

PŘÍLOHA Č. ZL 07 - P02 - ZP - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Cyklotrasa Odra-Nisa-úsek ul. 5. května-silnice I/14**

Stavební objekt: **SO 203 Zárubní zeď - ul. Na mýtině - Pionýrů (způsobilé)**

Název změny: **ZL 07 Eliminace zárubní zdi (způsobilé)**

Zhotovitel dokumentace: **Ing. Jiří Šklíba**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 07 - P02 - NEZP

-73 180,22

0	Všeobecné konstrukce a práce	-3 873,30
1	Zemní práce	-2 185,05
2	Základy	-16 610,72
3	Svislé konstrukce	-35 575,35
9	Ostatní konstrukce a práce	-14 935,80
Celkem (bez DPH)		-73 180,22
DPH 21 %		-15 367,85
Celkem (včetně DPH)		-88 548,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze ZL 07 - P02 - NEZP							-73 180,22	
0			Všeobecné konstrukce a práce				-3 873,30	
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-15,000	258,22	-3 873,30	SO 203 ZP
1			Zemní práce				-2 185,05	
2	132934		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 5KM	M3	-3,940	554,58	-2 185,05	SO 203 ZP
2			Základy				-16 610,72	
3	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	-3,936	3 820,38	-15 037,02	SO 203 ZP
4	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE	M2	-39,750	39,59	-1 573,70	SO 203 ZP
3			Svislé konstrukce				-35 575,35	
5	327112		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 (B15)	M3	-2,950	12 059,44	-35 575,35	SO 203 ZP
9			Ostatní konstrukce a práce				-14 935,80	
6	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	-31,000	481,80	-14 935,80	SO 203 ZP